
Planering inför internationella träffen i Wales 

 
Efter  samtal med DFDS har  jag beslutat  att  snarast boka plats på  färjan  fram och  tillbaka Esbjerg‐
Harwich. Jag gör som förra året, d v s tar en grupp på 20 personer med så många hojar det nu blir, och 
så jag ska försöka fixa en trevlig rutt och bokade övernattningar under tak hela vägen.  
 
I stora drag kommer det att se ut som följer: 
 
Vi kör från Malmö på söndag förmiddag den 19 juli till Esbjerg i Danmark, ca 28 mil. 
Färjan avgår 1830 och är framme i Harwich 12.00 dagen efter, d v s måndag. 
Vi har då 3 dagar till träffen startar och dom hade jag tänkt att vi skulle tillbringa 
i området runt Cotswolds som är typiskt engelskt (ref. Morden i Midsommer) 
Här finns t.ex. också Stonehenge och en hel del annat. 
 
Vid träffens slut kör vi norrut genom Wales, Breacon Beacons National Park, Mount Snowdon m.m. 
 
På måndagen  susar  vi  vidare  upp  längs  västkusten,  snabbt  förbi  industriområdena  runt  Liverpool, 
Manchester  etc  och  upp  till  Lake  District.  Färden  är  sedan  tänkt  att  gå  vidare  längs  Skottlands 
västkust, Isle of Skye, West Highlands, lite whísky provning blir det säkert, Inverness, Loch Ness, Spey 
Valley, över the Grampaign Mountains, Edinburgh och ner  längs Englans ostsida tillbaka till Harwich 
till nästa  lördag  kväll då  färjan  går  tillbaka  till  Esbjerg,  ankomst  vid middagstid och  vid  5‐tiden på 
eftermiddagen skulle vi gärna vara  tillbaka  i Malmö  igen 14 dagar efter att vi startade, d v s den 2 
augusti. 
 
Jag har idag totalt 8 anmälningar till denna tur och för er som gärna vill följa med här skicka en e‐mail 
till min privata adress  leif.post@telia.com och anmäl er,  jag vill  i  första omgången egentligen bara 
veta vem ni är och om ni är två om ni kör på varsin cykel eller om ni kommer på bara en cykel. Jag 
kommer att be om fler upplysningar senare.  
 
Angående färjan kostar det för en person på en cykel, 2625 kronor retur med plats i 4‐bäddshytt. Åker 
man 2 på en cykel blir det 4190 för bägge inkl. cykeln och plats i 4‐bäddshytt. 
 
Övernattningarna  i England kostar ca 300‐400 per person,  lite mindre någon dag kanske men säkert 
något mer en annan dag. Ni som anmäler er skall vara medvetna om att det antagligen kommer att 
krävas viss förskottering för att säkra hotellbokningar. 
 
Vad gäller anmälningarna är det först till kvarn som gäller, blir det fler än 20 totalt som gillar det här 
konceptet så ska jag försöka övertyga någon annan att vara samordnare för ytterligare en grupp osv. 
 
Om  ni  undrar  vad  som  hände med  Irland  så  har  jag  kommit  underfund med  att  det  går  inte  att 
klämma  in  Irland på den här tiden, det blir varken hackat eller malet, det får bli en annan gång och 
anledningen till att jag väljer Skottland är att det var mest intresse för detta. 
 
Så diskutera med familjen och hör av er snarast (Ni som redan vet att ni är antecknade behöver inte 
anmäla er igen) 
 
Leif Skipper 
.. 
 
Det blir  ju spännande att se hur många som är redo att bestämma sig allaredan nu, det är  långt dit 
men det  är mitt  i högsäsongen  så  tidigast möjliga bokning  är nödvändig  för  att  säkra plats och  få 
billigast pris. Ju fler bokningar som finns när du beställer ju dyrare blir det. 
 
Vi hörs! 
Leif 
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